b., podaje do powszechnej wiadomości, że w sali zwykłych posiedzeń magistratu, odbędzie się w dniu 8 (20) kwietnia r. b. o godzinie 12ej w południe, licytacje in minus na dostawę dla straży policyjnych, ogniowej, nocnej i pieszej, a mianowicie: 1) owa, siano i słomy na czas od dnia 19 kwietnia (1 maja), po koniec 19 września (1 października) 1855 r.; a) dla straży ogniowej owa czwartw 1672, od ceny za czwartw rs. 5 kop. 75; siano pudów 14,905, od ceny za pud kop. 30; słomy pudów 3750 od ceny za pud kop. 16; — b) dla straży nocnej: owa czwartw 55, siano pudów 262, słomy pudów 815, od cen ad a) oznaczonych — c) dla straży pieszej: słomy pudów 250, od ceny ad a) oznaczonych. 2) oleju na czas od 19 kwietnia (1 maja), po koniec 19 (31) grudnia 1855 r.: a) dla straży ogniowej, do oświetlenia miast: około 104,364 funtów, z których 2/3 części rzepakowego, a 1/4 części konopnego, od ceny za funt po kop. 13 1/2 za obadwa gatunki oleju; do oświetlenia latarni w zabudowaniach téże straży około funtów 5500, od ceny za funt po kop. 13 1/2 — b) dla straży nocnej oleju do oświetlenia budek około funtów 5000 od ceny za funt po kop. 10 3/4 latarni bawelnicznych arsyznow 6 9, od ceny za arsyzn po kop. 31 3/4 3) Na dostawę w czasie od dnia 19 kwietnia (1 maja), do włącznie 19 (31) grudnia 1855 r. drzewa świec, jako to: a) dla straży ogniowej drzewa sosnowego sążn 3x3, świec funtów 4767; — b) dla straży nocnej drzewa takiegoż sążn 207, świec funtów 112. — c) dla straży pieszej takiegoż drzewa sążn 61, świec funtów 290, od cen na sześć latowa po rs. 3 kop. 67 1/2, za funt świec po kop.

1900, ad 2) rs. 1850, ad 3) rs. 400, i takowe nieutrzymujacemu się przy licytacji, natychmiast zwrócić na zostanie. Inne warunki dotyczące powyższych licytacji, są do przejrzenia w każdodziennic, wyjąwszy dni świątecznych w wydziale administracyjnym. — Warszawa dnia 17 (29) marca 1855 r. — Prezydent, rzeczywisty radca stanu, *Andrauff*. — Naczelnik kancelarji, *Luczeński*.

NASIECIE LUBINU I KUKURYDZY.

— Kupiny żółte i kukurydza (koński ząb) wirgińska pud po rs. 6, kupiny niebieskie i kukurydza olbrzymia (Tersei z Kanady) pud po rs. 8, nadeszły świeżym transportem do składku nasion Fr.